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Längelmäki-seuran jäsenkirje 2/2024 ja kutsu vuosikokoukseen   6.6.2024 

Seuran kesäkauteen painottuva toiminta pyörähti käyntiin museon talkoilla ja juhlakahvilla la 18.5. 

Talkooväkeä oli ilahduttavasti 15 henkeä. Hommat sujuivat, kahvi ja tarjottavat maistuivat. 

Vuoden 2024 Pellavatyttö Siiri Mattila oli talkoissa mukana ja tutustumassa museoon. Siirin tapaamme 

kesän tapahtumissa mm. Juhannustorilla perjantaina 21.6. klo 9-12, Längelmäveden Kesäpäivällä lauantaina 

6.7. klo 10-14, Antiikkitorilla lauantaina 20.7. klo 9-12 ja museolla avointen ovien viikolla 15.-21.7. hän toimii 

päivittäin klo 13-17 oppaana. Facebookissa ja nettisivuilla tiedotetaan kesän tapahtumista. 

Seura järjestää perinteisen Juhannustorin yhdessä Länkipohjan kesätoriyhdistyksen kanssa. 

Juhannusmusiikkia soittelevat Unto Tuhkanen ja Unehtumattomat Kuhmoisista. Seuran tuotteita on myös 

torilla kaupan, uutuutena on Längelmäki nestesaippua käsille ja koko vartalolle. 

Seuran vuosikokous pidetään Maivian Pidoissa (Hiukkaan kylätie 245) keskiviikkona 26.6. klo 18. 

Kokouksessa on kahvitarjoilu. Eija Helpiölä pitää esityksen Längelmäki-seuran historiikista ja menneitä 

muistellaan joukolla. Seuran takavuosien toimijoita toivotaan mukaan kokoukseen. Vuosikokouksessa 

käsitellään seuran sääntöjen 7 §:n mukaiset asiat. Längelmäen kyläyhdistyksillä olisi suotava olla edustaja 

seuran johtokunnassa. Johtokunnan jäseniä on kuusi, joista puolet on erovuorossa vuosittain. 

Tämä jäsenkirje lähetetään kaikille jäsenrekisterissä oleville. Rekisterissä on runsaat 150 jäsentä, mutta 

jäsenmaksun maksavia on vain puolet siitä.  Juhlavuotena toivomme jäsenmaksun maksettavan seuran 

kannatuksen ja toiminnan tukemiseksi. Valtaosalle jäsenkirje menee sähköpostilla, mikä on toivottavin tapa. 

Pitäkää yhteystietonne ajan tasalla ja ilmoittakaa muutokset ensisijaisesti seuran nettisivun ”Ota yhteyttä-

lomakkeella”. Sähköisiä välineitä käyttämätön voinee pyytää apua lähipiiristään. 

Jäsenmaksun 15,00 euroa pyydämme maksamaan ennen vuosikokousta 12.6.2024 mennessä. 
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Tervetuloa joukolla Juhannustorille ja juhannuksen jälkeen vuosikokoukseen! 
 
Kalevi Lammi   Längelmäki-seura ry   www.langelmakiseura.fi  
 

http://www.langelmakiseura.fi/

